
UCHWAŁA NR 664/LXXXII/2023 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 436/LVI/2018 Rady Miejskiej Sierpca  

z dnia 18 kwietnia 2018 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst z 2023, poz. 40) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 977) 

Rada Miejska Sierpca  uchwala się, co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr 436/LVI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 18 kwietnia 2018 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sierpca, dla zachodniej części obszarów położonych wzdłuż 

rzeki Sierpienicy w granicach administracyjnych miasta Sierpca, dokonuje się zmiany 

§1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sierpca dla zachodniej części obszarów położonych wzdłuż 

rzeki Sierpienicy w granicach administracyjnych miasta Sierpca.  

2. Obszar objęty sporządzeniem planu dzieli się na dwa etapy: 

1) Etap I: „Sierpienica - Dolina rzeki” 

2) Etap II: „Sierpienica – Skansen” z wyłączeniem działek nr 193 i 194. 

Dla poszczególnych etapów miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

będę odrębnie sporządzane i uchwale.  

3. Granicę podziału obszaru objętego sporządzeniem planu na etapy oznaczono 

na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§2. 

Załącznik graficzny do Uchwały Nr 436/LVI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

18 kwietnia 2018 roku, zastępuje się nowym załącznikiem graficznym, stanowiącym 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§4. 

Traci moc uchwała nr 444/LVII/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 26 stycznia 2022 r., 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 436/LVI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 18 kwietnia 

2018 r. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Załącznik 
do Uchwały Nr 664/LXXXII/2023
Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 czerwca 2023 r.

granica opracowania miejscowego planu po wyłączeniu
działek o nr ewid. 193, 194 z obrębu Miasto Sierpc

Podział na etapy:

ETAP I: "Sierpienica - Dolina rzeki"

ETAP II: "Sierpienica - Skansen"

OZNACZENIA:



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany 

uchwały Nr 436/LVI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 18 kwietnia 2018 r. 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Skrzyński 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łukasz Rzeszotarski 

 

NIEOBECNI (6) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 czerwca 2023, o godz. 13:12 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-07-12 13:42:09  


